
UCHWAŁA NR 280/25 
ZARZĄDU POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach:  
kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których 

realizację w roku 2025 wspiera Powiat Limanowski. 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1327 ze zm.), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107), § 15 ust. 7 Rocznego Programu Współpracy Powiatu 
Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025, przyjętego Uchwałą Nr VI/49/24 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 8 listopada 
2024 r. i § 10 ust. 1 Regulaminu określającego tryb postępowania o udzielenie dotacji związanych 
z wykonywaniem zadań określonych ustawą, sposób ich rozliczenia oraz kontroli wykonywania zleconego 
zadania określonych ustawą z dnia 24.04.2003 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1364/23 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 16.01.2023 r., 
w związku z Ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury, 
sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których realizację wspiera 
w roku 2025 Powiat Limanowski, Zarząd Powiatu Limanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z budżetu Powiatu Limanowskiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań publicznych 
z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa w roku 
2025 zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji celowych z budżetu Powiatu Limanowskiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury, sztuki i dziedzictwa 
narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa w roku 2025, stanowi  załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Limanowskiego na rok 2025. 

§ 3.  

Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust.1 zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki 
zadania publicznego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu: 

1. Starosta: Mieczysław Uryga 

2. Wicestarosta: Ewa Filipiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A. Podpisany Strona 1



3. Członek Zarządu: Wojciech Włodarczyk 

4. Członek Zarządu: Józef Jaworski 

5. Członek Zarządu: Czesław Kawalec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 280/25 

Zarządu Powiatu Limanowskiego 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w zakresach: kultury, sztuki  
i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa i realizujących je 

podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Limanowskiego 

Lp. Oferent  Nazwa zadania  
Kwota przyznana z 

budżetu Powiatu 
Limanowskiego  

1. Stowarzyszenie Związek 
Podhalan Oddział w Kamienicy    

Majówka po góralsku w 
Kamienicy    8 000 zł  

2. 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Kostrzy i Sadku w 
Kostrzy 

Jubileusz 20 - lecia Zespołu 
Regionalnego "PNIOKI"   8 000 zł  

3. Stowarzyszenie Paradne 
Gosposie w Kasince Małej  Tradycja łączy Regiony IV    8 000 zł 

4. Fundacja Pro-Vincja w 
Słopnicach    

Śladami historii - 1000 lat 
dziedzictwa Chrobrego 8 000 zł 

5. Stowarzyszenie KGW Rupniów 
Centrum w Rupniowie   

Twórcze lato z KGW Rupniów 
Centrum   4 000 zł  

6. Parafia pw. Wszystkich Świętych 
w Łososinie Górnej   

Jubileusz 700-lecia Parafii pw. 
Wszystkich Świętych w 
Łososinie Górenj  

8 000 zł 

7. 
Stowarzyszenie Chór Chłopięcy 
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej 
w Limanowej  

Zapisane w Dźwiękach  - 
Pieśni Chóralne Różnych 
Okresów   

6 000 zł 

8. Fundacja Nasze Dziedzictwo w 
Laskowej  

Rozbudowa Dziecięcego Etno 
Parku w Skansenie na 
Jedrzejkówce   

8 000 zł  

9. 
Stowarzyszenie Chór Męski przy  
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej 
w Limanowej  

Koncerty z okazji 100-lecia 
chóru       6 000 zł  

10. 
Stowarzyszenie Miłośników 
Przeszłości i Rozwoju Wsi w 
Pisarzowej  

Tradycja w Nowoczesności - 
Ocalmy Dziedzictwo dla 
Przyszłości     

4 000 zł  

11. 
Stowarzyszenie SMAK - 
Skarbiec Mszańskich 
Aktywności      

Cyfrowe Muzeum Mszany 
Dolnej - edycja 2025     7 900 zł 

12. Stowarzyszenie „Spod Ćwilina"   
w Wilczycach   

Na Zogorzańskom Nute - cykl 
warsztatów z tradycją   4 000 zł 

13. 
Stowarzyszenie Gorczański 
Oddział Związku Podhalan w 
Niedźwiedziu       

Majówka u Orkana 2025   7 950 zł  

14.  
Stowarzyszenie Związek 
Podhalan Oddział w 
Młyńczyskach   

Góralską piosenkę halny niesie   8 000 zł  

15.  Folkowe Łętowe Stowarzyszenie 
Artystyczne w w Łętowem     

Stroje dla zespołu Folkowe 
Łętowe  4 000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A. Podpisany Strona 1



16.  Klub Sportowy Limanowska 
Grupa Rowerowa w Słopnicach  

Promocja turystyki rowerowej 
w powiecie limanowskim   5000 zł  

17.  Stowarzyszenie Aktywni wokół 
Modyni w Łukowicy  

Organizacja gry terenowej 
wokół Masywu Górskiego 
Modyń - poszukiwanie 
zaginionego skarbu   

6 150 zł  

18.  Fundacja Beskid w Słopnicach  Zwiedzanie przez bieganie  5 000 zł  

19.  Stowarzyszenie Arystów Pełna 
Skrzynia w Pisarzowej  

Szlakiem drewnianych 
skarbów  7 850 zł  

  

 

   

Starosta Limanowski 
 
 

Mieczysław Uryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 280/25 

Zarządu Powiatu Limanowskiego 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w zakresach: kultury, sztuki  
i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa i realizujących je 

podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Limanowskiego 

Lp. Oferent  Nazwa zadania  Uzasadnienie 
nieudzielonej dotacji   

1. 
Związek Podhalan Oddział 
Górali Zagórzańskich w 
Lubomierzu     

Organizacja Uroczystości 
Jubileuszowej 20 Gorczańskie 
spotkania z Janem Pawłem II   

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

2. Fundacja Sztetl w Mszanie 
Dolnej    

Opowieść o dwukulturowej, 
przedwojennej Mszanie 
Dolnej - Edycja 2025      

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

3. Stowarzyszenie Artystów Pełna 
Skrzynia w Pisarzowej     Z szacunku i potrzeby serca    Oferta nie uzyskała 

wymaganej ilości punktów  

4. Stowarzyszenie Leśne Dzwięki 
w Tymbarku   Festiwal Leśny Fest    Oferta nie uzyskała 

wymaganej ilości punktów 

5. Stowarzyszenie Różanka w 
Mszanie Dolnej   

Rękodzieło i Tradycja - 
Odkrywamy Kulturę Naszego 
Regionu     

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów 

6. Polskie Towarzystwo 
Historyczne w Limanowej   

Jarmark historyczny św. Marii 
Magdaleny 460 lat Miasta 
Limanowa - inscenizacja, 
oprawa historyczna i gry 
miejskie   

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów 

7. Stowarzyszenie Orkiestra Dęta 
OSP w Mszanie Dolnej  

Majówka 2025 - cykl 
koncertów tradycyjnych pieśni 
Maryjnych wykonywanych 
przez Orkiestrę Dętą OSP w 
Mszanie Dolnej   

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

8. Stowarzyszenie Związek 
Szczyrzycan w Szczyrzycu   

Film dokumentalny z racji 
Jubileuszu 100-lecia - etap II  

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

9. Stowarzyszenie Kulturalno-
Oświatowe w Limanowej   

Wielcy patrioci Ziemi 
Starowiejskiej ks. Ignacy Zoń 
- piknik rodzinny   

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów    

10. Stowarzyszenie Welo 
Przyszowej Śpiyw Leci   

Zagraj mi muzycko ! - koncert 
tradycyjnej muzyki ludowej 
powiatu limanowskiego  

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

11. Fundacja IDEANOVA   
Przywitanie lata na górze 
Łyżka - nocne wyjście na 
szlak 2025   

Oferta nie uzyskała 
wymaganej ilości punktów   

12. 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Wspierania Młodych Talentów 
w Lubomierzu  

Dziecięce serca dla Jana 
Pawła II - występ artystyczny 
podczas jubileuszowej 
uroczystości 20 Gorczańskie 
spotkania z Janem Pawłem II  

Oferta została odrzucona 
ze względów formalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A. Podpisany Strona 1



13. Fundacja Wesoły Promyczek w 
Limanowej   

Krok po kroku - turystyka w 
powiecie limanowskim 
dostęna dla każdego  

Oferta została odrzucona 
ze względów formalnych 

14. Auto Moto Klub Limanowa w 
Limanowej 

Festiwal Moto Rock 
Generacja 2025 - koncerty dla 
miłośników motocykli  

Oferta została odrzucona 
ze względów formalnych 

  

 

   

Starosta Limanowski 
 
 

Mieczysław Uryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 280/25 
Data dokumentu 2025-04-02 
Organ wydający Zarząd Powiatu Limanowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresach:  kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego oraz 
upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których realizację w roku 
2025 wspiera Powiat Limanowski. 

Identyfikator dokumentu 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-600560442 
Numer seryjny 6FAD2A9065026DD5F5D0CD9B9809FB6A6744E523 
Osoba podpisująca Czesław Stanisław Kawalec 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.04.2025 09:00:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-50103877 
Numer seryjny 65010B8151D3967C173A790C2A21128E4B2BF85D 
Osoba podpisująca Mieczysław Antoni Uryga 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.04.2025 09:02:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-53488561 
Numer seryjny 3EDEA9AB1E81DC822AEDEC8CB82AB40FFE4D8578 
Osoba podpisująca Wojciech Stanisław Włodarczyk 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.04.2025 09:06:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-245634831 
Numer seryjny 27AF37897450C473D04802DF6717B9C0A4B8992F 
Osoba podpisująca Ewa Filipiak 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.04.2025 09:09:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A. Podpisany Strona 3



Podpis: 
Sygnatura Signature-1675586572 
Numer seryjny 36530F4588CDEFF177554929EDEF12C6D22E55DF 
Osoba podpisująca Józef Andrzej Jaworski 
Instytucja Powiat Limanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.04.2025 09:20:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6631EE3E-EC43-4152-A27D-AA4E5AB2646A. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 280/25 ZARZĄDU POWIATU LIMANOWSKIEGO z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w zakresach: kultury, sztuki  i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Limanowskiego
	Załącznik 2 - Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w zakresach: kultury, sztuki  i dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania turystyki i krajoznawstwa i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Limanowskiego


		2025-04-02T00:00:00+0200




